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Uczestnicy konsultacji rynkowych 

 

 

Dotyczy: Zanonimizowana korespondencja z uczestnikami konsultacji 

rynkowych 

 

I. Korespondencja, która wpłynęła do Zamawiającego przed terminem zgłoszenia 

udziału w konsultacjach rynkowych  

 

Informacja 1: dotycząca braku możliwości udziału w konsultacjach 

 

 

 



Informacja 2: dotycząca braku możliwości udziału w konsultacjach 

 

 

Pytanie 1: dotyczące wymagań zamówienia, zakresu prac, budżetu oraz kryteriów oceny. 

 



Odpowiedź Zamawiającego:  

 

  



Pytanie 2: dotyczące zasięgu kampanii oraz grafik i innych elementów wizualnych 

będących przedmiotem zamówienia. 

 

  



Odpowiedź Zamawiającego: 

 

  



II. Korespondencja z Uczestnikiem nr 1  

 

Pytanie 1: dotyczące działań internetowych kampanii „Bezpieczeństwo pracy zależy od 

Ciebie” proponowanych na portalu LinkedIn 

 

Zwracam się z prośbą o przesłanie wyjaśnień dotyczących informacji podanych 

przez Państwa w przesłanym Zgłoszeniu przystąpienia do Konsultacji rynkowych na 

przeprowadzenie działań medialnych w 2025 r. do kampanii „Bezpieczeństwo pracy zależy 

od Ciebie” za pośrednictwem Internetu: 

1. W Załączniku nr 2 w tabeli w pkt. 4, zawierającym dodatkowe informacje dotyczące 

kalkulacji kosztów i wskaźników kampanii, w ppkt. a) wskazali Państwo na 

proponowane formy reklamy na portalu LinkedIn. Zgodnie ze wstępnymi 

założeniami przyjętymi do działań prowadzonych na LinkedIn, wskazanymi w pkt. 

5.2.4 Załącznika nr 1 (Opis przedmiotu zamówienia), Zamawiający zakładał jedynie 

emisję reklam typu: reklama z pojedynczym obrazem lub animacją oraz reklama 

karuzelowa. Reklamy emitowane w aktualnościach (feed) użytkowników. W związku 

z powyższym proszę o informację, czy powyższe ograniczenie wpłynie na wycenę 

przedstawioną przez Państwa w Załączniku nr 2, pkt. 5 a-c. oraz liczbę 

rekomendowanych kliknięć. 

2. W Załączniku nr 2 w tabeli w pkt. 4, zawierającym dodatkowe informacje dotyczące 

kalkulacji kosztów i wskaźników kampanii, w ppkt. b) wskazali Państwo na 

zastosowane targetowanie na portalu LinkedIn. Zgodnie ze wstępnymi założeniami 

przyjętymi do działań prowadzonych na LinkedIn, wskazanymi w pkt. 5.2.4 

Załącznika nr 1 (Opis przedmiotu zamówienia), Zamawiający zakładał realizację 

kampanii w określonych branżach: chemikalia; inżynieria lądowa  

i wodna; elektronika użytkowa; mleczarstwo; produkcja elektryczna i elektroniczna; 

produkcja żywności; meble; szkło, ceramika i beton; automatyka przemysłowa; 

maszyny; inżynieria mechaniczna i przemysłowa; opakowania; papier i produkty 

leśne; tworzywa sztuczne; drukarstwo; produkcja kolejowa; bezpieczeństwo; 

półprzewodniki; tekstylia; transport i spedycja; magazynowanie. W rozumieniu 

Zmawiającego sektor przetwórstwa przemysłowego, do którego adresujemy 

działania naszej kampanii, jest szerszy niż branże zaproponowane przez Państwa 

w targowaniu. Natomiast w przypadku targetowania na stanowiska zależy nam 

przede wszystkim na osobach ze średniej i wyższej kadry zarządzającej, 

właścicielach firm z wskazanych branż, a także osobach zajmujących się 

bezpieczeństwem i higieną pracy. W związku z powyższym proszę o informację, czy 



zastosowanie targetowania na branże oraz stanowiska wskazane przez 

Zamawiającego w OPZ wpłynie na wycenę przedstawioną przez Państwa  

w Załączniku nr 2, pkt. 5 a-c. oraz liczbę rekomendowanych kliknięć. Biorąc 

powyższe pod uwagę proszę również o przesłanie rekomendacji dotyczących branż 

oraz stanowisk, które powinniśmy wskazać w OPZ, aby optymalnie dotrzeć do grupy 

docelowej: pracodawcy prowadzący firmy w sektorze przetwórczym  

(w szczególności, lecz nie wyłącznie osoby prowadzące firmy do 50 zatrudnionych). 

 

Proszę o przesłanie odpowiedzi w terminie do dnia 21 marca br. na adres 

dariusz.korczak@gip.pip.gov.pl. W przypadku jeśli w Państwa odpowiedzi znajdą się 

informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa oraz informacje poufne, które nie 

podlegają ujawnieniu, proszę o ich wskazanie. 

Odpowiedź Uczestnika: 

 

mailto:dariusz.korczak@gip.pip.gov.pl


 





 

Z poważaniem, 

Artur Sobota 

Dyrektor Departamentu 

Prewencji i Promocji 

/-podpisano elektronicznie/ 

 
 


